
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/298/16 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 lit. b i lit. c, pkt 3, pkt 6, pkt 7 i pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm.1)), po uwzględnieniu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/248/2016 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2016 r. poz. 1317) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Wprowadza się całkowity zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich: 

1) na terenach Gminy wyłączonych z produkcji rolnej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego, za wyjątkiem: 

a) gospodarstw rolnych oraz działów specjalnych produkcji rolnej istniejących w dniu wejścia  

w życie niniejszego regulaminu, 

b) terenów określonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako ogrody 

działkowe, gdzie zastosowanie ma regulamin ogrodu działkowego, 

c) terenów oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako tereny 

zabudowy mieszkaniowej oraz tereny usług nieuciążliwych na osiedlach: Rogi, Kłodnica, Cisowa, 

Lenartowice, Miejsce Kłodnickie, Sławięcice, Przyjaźni, Pogorzelec, na których dopuszcza się 

utrzymywanie na własne potrzeby, w obiektach przeznaczonych do chowu lub hodowli tych 

zwierząt: drobiu – do 10 sztuk, zwierząt futerkowych - do 10 sztuk, a pozostałych zwierząt 

gospodarskich – do 2 sztuk; 

2) na nieruchomościach wpisanych do rejestru zabytków; 

3) w budynkach wykorzystywanych w całości albo w części na cele mieszkaniowe oraz obiektach 

bezpośrednio stykających się z tymi budynkami, za wyjątkiem budynków i obiektów stanowiących 

część gospodarstw rolnych, o których mowa w pkt 1 lit. a. 

2. Zakazy określone w ust. 1 nie dotyczą pszczół.”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 2128



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Andrzej Kopeć 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2128


		2016-10-17T12:02:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




